
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 

від   "14" листопада 2013 року                                                                                          № 614 
 
 Про віднесення квартир  
до числа службових 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. ”а”               
ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                  
пунктом 3 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради 
Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, на підставі рішень виконкому 
Кіровоградської міської ради   від 23 серпня 2000 року № 1064 "Про оформлення 
права власності на цілий житловий будинок по вул. Короленка,62 за 
територіальною громадою м. Кіровограда в особі міської ради",                         
від 18 квітня 2013 року № 240 "Про переведення нежитлової площі житлового 
будинку по вул. Короленка, 62 до категорії житлових", листа комунального 
закладу "Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги"                
від 23 жовтня 2013 року № 1723/1, враховуючи лист управління охорони здоров'я 
Кіровоградської міської ради від 31 жовтня 2013 року № 3756, пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
Віднести до числа службових комунального закладу "Кіровоградська 

міська лікарня швидкої медичної допомоги" однокімнатні упорядковані квартири 
на першому поверсі будинку № 62 по вул. Короленка: 

№ 105, жилою площею 38,35 кв.м; 
№ 106, жилою площею 36,10 кв.м ; 
№ 107, жилою площею 33,90 кв.м ; 
№ 108, жилою площею 28,89 кв.м ; 
№ 109, жилою площею 18,30 кв.м ; 
№ 110, жилою площею 36,60 кв.м. 
 
 
Міський голова                                                              О.Саінсус 

 
 
 
 


